1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
Về việc triển khai thực hiện Nghị định

số 71/2023/NĐ-CP ngày 20/9/2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 112/2020/NĐ-CP

ngày 18/9/2020 về xử lý kỷ luật cán bộ,

công chức, viên chức.

          , ngày       t á    10   ăm 2023

      ửi         ể      ộ         ứ                  i      độ

  ự   iệ            ố 217 /  N -NV ngày 10/10/2023 của   N

   ệ  N         ề việc triển khai thực hiện Nghị định số 71/2023/NĐ-CP ngày

20/9/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức.

Chủ tị     N                 đ          ự   iệ   ố   ội       a

 Tổ chức nghiên cứu đ   đủ các nội      q   định t i Nghị định số

71/2023/NĐ-CP ngày 20/9/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 về xử lý kỷ luật cán bộ, công

chức, viên chức (có Nghị định số 71/2023/NĐ-CP của Chính phủ gửi kèm theo).

 Yêu c u các đ        nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- N       ;

-       Nội             ;

-    Đ    ủ              ;

-      V

    Ủ

   Đ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-17T07:37:08+0700

		2023-10-17T08:19:38+0700

		2023-10-17T08:19:59+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-17T08:20:57+0700